
Günstige Internettarife für Video-on-Demand

aufsteigend sortiert nach Durchschnittspreis und Alphabet

Anbieter Tarif Bandbreite Hardware Durchschnittspreis 

pro Monat

Vodafone Kabel Deutschland Red Internet & Phone 50 Cable 50 MBit/s inkl. 9,99 €

Unitymedia 2Play PLUS 50 CHECK24 Spezial* 50 MBit/s inkl. 11,24 €

O2 O2 my Home S Plus* 25 MBit/s - 13,53 €

Vodafone  Red Internet & Phone 100 DSL Try&Buy
100 MBit/s                    

(16 MBit/s ab 13. Mon.)
inkl. 13,74 €

M-net Surf & Fon-Flat 20 Glasfaser CHECK24 Spezial* 20 MBit/s inkl. 15,32 €

PŸUR Surf & Phone 20 CHECK24 Spezial* 20 MBit/s inkl. 18,13 €

1&1 DSL Basic* 16 MBit/s inkl. 18,73 €

Telekom Magenta Zuhause M 50 MBit/s - 19,12 €

Easybell Komplett easy 16 MBit/s - 27,03 €

NetCologne NetSpeed 25 inkl. Telefonflat 25 MBit/s - 28,28 €

Die berechnete Ersparnis basiert auf monatlichen Durchschnittspreisen. Diese berücksichtigen alle anfallenden Kosten und Rabatte innerhalb der ersten 24 Vertragsmonate.

Quelle: CHECK24 (https://www.check24.de/dsl/; 089 - 24 24 11 77); Stand: 07.11.2018, Angaben ohne Gewähr

Basis: alle Tarife für Wechsler im DSL-Vergleich von CHECK24, 6 Monate Restlaufzeit, günstigster Tarif pro Anbieter ab sechs MBit/s

*Tarif nur bei CHECK24


